2022 年４月吉日
Ｕ１２部会 チーム指導者各位

石川県バスケットボール協会Ｕ12 部会
コミッショナー委員会

委員⻑ 石髙 博之

マンツーマンコミッショナー講習会のご案内（案）

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、Ｕ12 部会のコミッショナー活動におきまして、ご理解ご協力いただきありがとう
ございます。
 さて、下記のとおりＵ12 部会帯同コミッショナー講習会を開催します。講習会の目的は、
「北陸電力ふれあいＵ12 バスケットボール大会」及び「県夏季大会」に向けた資質向上に
あります。開催に当たり、選手（子ども）達の技術向上のために、ご都合を調整いただき、
多くの方にご参加くださいます様、お願い申し上げます。

記
【白山市 蝶屋小学校 会場】
１．日  時  ①2022 年４月 24 日（日）
        ②2022 年４月 29 日（金）祝日
２．会  場  ①白山市立蝶屋小学校体育館（白山市井関町１５）
        ②七尾市田鶴浜体育館（七尾市田鶴浜町ニ部 144）
３．日  程  ①13：30 〜 受付       ② 9：00 〜 受付
         14：00 〜 開講式・座学講習   9：30 〜 開講式・座学講習
         16：00 〜 閉講式       11：30 〜 閉講式
４．持 ち 物  筆記用具・マンツーマンコミッショナー基準規則（2021/07/01 版）
５．受 講 費  500 円
６．申込方法  参加者指名・所属チーム名（男女を記載）を記入して、下記アドレスまで

申込ください。
        石川県バスケットボール協会Ｕ12 部会

コミッショナー委員会 石髙博之 宛
commissioner@ishikawa-basketbell-u12.com

７．申込締切  2022 年 4 月 20 日（水）まで
所属チーム名 氏  名